ГЛАВА КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05. 2009 г.	                          №  24                             х. Верхний Митякин

О внесении изменений  в постановление от 03.02.2009г. № 8
«О закреплении за главным администратором – Администрацией
Красновского сельского поселения полномочий
по осуществлению функций
администрирования доходов местного бюджета»

В соответствии с Решением собрания депутатов Красновского сельского поселения от 30.04.2009г. № 25 «О внесении изменений в решение от 28.11.2008г. № 14 «О бюджете Красновского сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» и в целях приведения в соответствие наименования кодов видов доходов, внесенных в приложение к постановлению от 03.02.2009 года «О закреплении за главным администратором – Администрацией Красновского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета» наименованию кодов поступлений в бюджет,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы Красновского сельского поселения от 03.02.2009 года № 8 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Красновского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета» следующие изменения:

 приложение к постановлению от 03.02.2009 года № 8 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Красновского сельского поселения полномочий по осуществлении функций администрирования доходов местного бюджета»
 после строки
«951 1 14 06014 10 0000 420          Доходы от продажи земельных
                                    	            участков,
                                                           государственная собственность
                                     	           на которые не разграничена и
	                                   которые расположены
                                                           в границах поселений»

дополнить строкой  следующего содержания:
« 951 1 16 32050 10 0000 140           Возмещение сумм, израсходованных  незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования
(в части бюджетов поселений)»;

после строки
«951  2   02  04012  10  0000   151          Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных  расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»
дополнить строкой  следующего содержания:
«951  2  02  04999  10  0000  151           Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                 Г.В.Бадаев

0